
UCHWAŁA NR 93/VII/2015
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 2015 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 595 z późn. zm.), art. 235, art. 236 ust. 3 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dochody
Dział Treść Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność - 24.602
 Dochody bieżące, w tym: - 24.602
 - wpływy z różnych opłat (zajęcie pasa drogowego) - 24.453

 - pozostałe odsetki (nieterminowe wpłaty) - 149
    
700 Gospodarka mieszkaniowa 69.186 125.282

 Dochody bieżące, w tym: - 56.096
 - udział powiatu w dochodach skarbu państwa - 54.800
 - opłaty z tytułu trwałego zarządu - 1.296
 Dochody majątkowe, w tym: 69.186 69.186
 - dochody ze zbycia praw majątkowych (odszkodowanie za 

drogę powiatowa przejętą przez skarbu państwa)
- 69.186

 - dochody ze sprzedaży składników majątkowych 
(odszkodowanie za drogę powiatową przejętą przez skarb 
państwa)

69.186 -

710 Działalność usługowa - 26.214
 Dochody bieżące, w tym: - 26.214
 - kara umowna za nieterminowe wykonanie usługi - 6.210

 - opłaty za czynności geodezyjne i kartograficzne - 4.636

 - pozostałe odsetki (od nieterminowych wpłat) - 3.368
 - dochody za udostępnienie danych rejestru ewidencji 

gruntów i budynków
- 12.000

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 4645



750 Administracja publiczna - 5
 Dochody bieżące, w tym: - 5
 - opłata za udostępnienie informacji o środowisku - 5
    
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

- 88.904

 Dochody bieżące, w tym: - 88.904
 - udział powiatu w podatku dochodowym od osób 

prawnych
- 88.904

758 Różne rozliczenia - 78.366
 Dochody bieżące, w tym: - 78.366
 część oświatowa subwencji ogólnej - 78.366
801 Oświata i wychowanie - 15.846
 Dochody bieżące, w tym: - 15.846
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych - 15.687

 - wpływy z różnych opłat (duplikaty legitymacji 
i świadectw szkolnych)

- 151

 - pozostałe odsetki (od nieterminowych wpłat) - 8
    
852 Pomoc społeczna - 205.000
 Dochody bieżące, w tym: - 205.000
 - opłaty jst za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych i rodzinach zastępczych
- 205.000

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 128.400

 Dochody bieżące, w tym: - 128.400
 - środki funduszu pracy dla PUP - 128.400
    
 Razem: 69.186 692.619

Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 r.” do 
Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 r.” do 
Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody na 2015 r.” do Uchwały Nr 25/III/2015 Rady 
Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 
2015 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 299.846,48 zł, w tym na pokrycie deficytu 299.846,48 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  - 84.275.138,86 zł

- po stronie przychodów - 3.546.712,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4645_______________________________________________________________________________________________________________



- po stronie wydatków  - 86.948.359,06 zł

- po stronie rozchodów - 873.492,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

mgr Jerzy Cyrulik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4645_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 93/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2015 R.

  plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

      

Razem:  83 651 705,86 692 619,00 69 186,00 84 275 138,86

600 Transport i łączność 5 150 040,00 24 602,00 0,00 5 174 642,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 150 040,00 24 602,00 0,00 5 174 642,00
DOCHODY BIEŻĄCE  19 000,00 24 602,00 0,00 43 602,00

Pozostałe odsetki  0,00 149,00 0,00 149,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 149,00 0,00 149,00
Wpływy z różnych opłat  19 000,00 24 453,00 0,00 43 453,00

WW Zadania własne powiatu 19 000,00 24 453,00 0,00 43 453,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 094 682,00 125 282,00 69 186,00 2 150 778,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 094 682,00 125 282,00 69 186,00 2 150 778,00
DOCHODY BIEŻĄCE  394 682,00 56 096,00 0,00 450 778,00

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

 

126 667,00 54 800,00 0,00 181 467,00

WW Zadania własne powiatu 126 667,00 54 800,00 0,00 181 467,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd i
użytkowanie wieczyste  98 872,00 1 296,00 0,00 100 168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4645_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WW Zadania własne powiatu 98 872,00 1 296,00 0,00 100 168,00
DOCHODY MAJĄTKOWE  1 700 000,00 69 186,00 69 186,00 1 700 000,00

Dochody ze zbycia praw majątkowych  0,00 69 186,00 0,00 69 186,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 69 186,00 0,00 69 186,00
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych  1 700 000,00 0,00 69 186,00 1 630 814,00

WW Zadania własne powiatu 1 700 000,00 0,00 69 186,00 1 630 814,00
710 Działalność usługowa 946 481,00 26 214,00 0,00 972 695,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 83 208,00 6 210,00 0,00 89 418,00
DOCHODY BIEŻĄCE  83 208,00 6 210,00 0,00 89 418,00

Grzywny, mandaty i inne kary
pieniężne  0,00 6 210,00 0,00 6 210,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 6 210,00 0,00 6 210,00
71095 Pozostała działalność 524 000,00 20 004,00 0,00 544 004,00
DOCHODY BIEŻĄCE  524 000,00 20 004,00 0,00 544 004,00

Pozostałe odsetki  0,00 3 368,00 0,00 3 368,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 3 368,00 0,00 3 368,00
Wpływy z różnych dochodów  0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00
Wpływy z różnych opłat  524 000,00 4 636,00 0,00 528 636,00

WW Zadania własne powiatu 524 000,00 4 636,00 0,00 528 636,00
750 Administracja publiczna 2 684 887,00 5,00 0,00 2 684 892,00
75020 Starostwa powiatowe 2 472 992,00 5,00 0,00 2 472 997,00
DOCHODY BIEŻĄCE  2 319 173,00 5,00 0,00 2 319 178,00

Wpływy z różnych opłat  0,00 5,00 0,00 5,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 5,00 0,00 5,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4645_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

12 615 598,00 88 904,00 0,00 12 704 502,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 615 598,00 88 904,00 0,00 12 704 502,00
DOCHODY BIEŻĄCE  12 615 598,00 88 904,00 0,00 12 704 502,00

Podatek dochodowy od osób
prawnych  300 000,00 88 904,00 0,00 388 904,00

WW Zadania własne powiatu 300 000,00 88 904,00 0,00 388 904,00
758 Różne rozliczenia 32 143 109,00 78 366,00 0,00 32 221 475,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
28 481 112,00 78 366,00 0,00 28 559 478,00

DOCHODY BIEŻĄCE  28 481 112,00 78 366,00 0,00 28 559 478,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa  28 481 112,00 78 366,00 0,00 28 559 478,00

WW Zadania własne powiatu 28 481 112,00 78 366,00 0,00 28 559 478,00
801 Oświata i wychowanie 488 320,19 15 846,00 0,00 504 166,19
80120 Licea ogólnokształcące 40 062,00 12 829,00 0,00 52 891,00
DOCHODY BIEŻĄCE  40 062,00 12 829,00 0,00 52 891,00

Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych  39 852,00 12 670,00 0,00 52 522,00

WW Zadania własne powiatu 39 852,00 12 670,00 0,00 52 522,00
Pozostałe odsetki  14,00 8,00 0,00 22,00

WW Zadania własne powiatu 14,00 8,00 0,00 22,00
Wpływy z różnych opłat  196,00 151,00 0,00 347,00

WW Zadania własne powiatu 196,00 151,00 0,00 347,00
80130 Szkoły zawodowe 15 083,00 3 017,00 0,00 18 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE  15 083,00 3 017,00 0,00 18 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4645_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych  12 328,00 3 017,00 0,00 15 345,00

WW Zadania własne powiatu 12 328,00 3 017,00 0,00 15 345,00
852 Pomoc społeczna 19 534 999,07 205 000,00 0,00 19 739 999,07
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 720 652,00 137 000,00 0,00 857 652,00
DOCHODY BIEŻĄCE  720 652,00 137 000,00 0,00 857 652,00

Wpływy z różnych opłat  0,00 137 000,00 0,00 137 000,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 137 000,00 0,00 137 000,00
85204 Rodziny zastępcze 768 554,00 68 000,00 0,00 836 554,00
DOCHODY BIEŻĄCE  768 554,00 68 000,00 0,00 836 554,00

Wpływy z różnych opłat  0,00 68 000,00 0,00 68 000,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 68 000,00 0,00 68 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 387 313,60 128 400,00 0,00 515 713,60
85333 Powiatowe urzędy pracy 354 025,60 128 400,00 0,00 482 425,60
DOCHODY BIEŻĄCE  354 025,60 128 400,00 0,00 482 425,60

Środki Funduszu Pracy  321 100,00 128 400,00 0,00 449 500,00

WW Zadania własne powiatu 321 100,00 128 400,00 0,00 449 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4645_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 93/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2015 R.

  plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Razem:  86 025 079,58 923 279,48 0,00 86 948 359,06

801 Oświata i wychowanie 21 338 550,45 289 212,00 0,00 21 627 762,45
80120 Licea ogólnokształcące 5 303 469,00 12 829,00 0,00 5 316 298,00
WYDATKI BIEŻĄCE  5 303 469,00 12 829,00 0,00 5 316 298,00

Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych  

907 931,00 10 799,00 0,00 918 730,00

WW Zadania własne powiatu 907 931,00 10 799,00 0,00 918 730,00
Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 049 598,00 2 030,00 0,00 4 051 628,00

WW Zadania własne powiatu 4 049 598,00 2 030,00 0,00 4 051 628,00
80130 Szkoły zawodowe 6 765 465,00 3 017,00 0,00 6 768 482,00
WYDATKI BIEŻĄCE  6 765 465,00 3 017,00 0,00 6 768 482,00

Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych  

927 829,00 3 017,00 0,00 930 846,00

WW Zadania własne powiatu 927 829,00 3 017,00 0,00 930 846,00
80195 Pozostała działalność 660 316,45 273 366,00 0,00 933 682,45
WYDATKI BIEŻĄCE  628 053,45 273 366,00 0,00 901 419,45

Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 600,00 273 366,00 0,00 300 966,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4645_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WW Zadania własne powiatu 27 600,00 273 366,00 0,00 300 966,00
852 Pomoc społeczna 22 519 465,07 205 000,00 0,00 22 724 465,07
85295 Pozostała działalność 0,00 205 000,00 0,00 205 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE  0,00 205 000,00 0,00 205 000,00

Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 205 000,00 0,00 205 000,00

WW Zadania własne powiatu 0,00 205 000,00 0,00 205 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 170 413,60 128 400,00 0,00 2 298 813,60
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 914 925,60 128 400,00 0,00 2 043 325,60
WYDATKI BIEŻĄCE  1 914 925,60 128 400,00 0,00 2 043 325,60

Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 741 740,00 128 400,00 0,00 1 870 140,00

WW Zadania własne powiatu 1 741 740,00 128 400,00 0,00 1 870 140,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 490 820,00 300 667,48 0,00 8 791 487,48
85495 Pozostała działalność 195 231,00 300 667,48 0,00 495 898,48
WYDATKI BIEŻĄCE  195 231,00 300 667,48 0,00 495 898,48

Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 300 667,48 0,00 300 667,48

WW Zadania własne powiatu 0,00 300 667,48 0,00 300 667,48

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4645_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 93/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

PRZYCHODY NA 2015 ROK

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

  0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 446 865,72 299 846,48 1 746 712,20

     

  Razem: 3246865,7200 Razem: 299846,4800 Razem: 3546712,2000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4645_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-11T08:18:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




